换公司债券》的有关规定，游族网络股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2023年第四季度可转换公

司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会 《关于核准游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2019〕1560号）核准，公司于2019年9月23日公开发行了11,500,000张可转债，每张

面值100元，发行总额115,000.00万元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册

的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网上向社会公众

投资者通过深交所交易系统发售的方式进行。 对认购金额不足115,000.00万元的部分由主承销商包

销。

（二）可转债上市情况

经深交所“深证上〔2019〕640号” 文同意，公司1,150,000,000.00元可转债于2019年10月21日

起在深交所挂牌交易，债券英文简称“YooZoo-CB” ，债券简称“游族转债” ，债券代码“128074” 。

（三）可转债转股情况

根据相关规定和《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，公司本次

发行的可转债自2020年3月27日起可转换为公司股份，初始转股价格为17.06元/股。

（四）可转债转股价格调整情况

2020年6月29日召开的2019年年度股东大会，公司实施2019年年度利润分配方案为：公司以2019

年度利润分配方案实施时股权登记日的股本907,288,945股（不含公司已回购股份8,522,393股）为

基数，向全体股东每 10股派0.880000元人民币现金。

根据《游族网络股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关规定，本次权益分派实

施后，游族转债的转股价格由17.06元/股调整为16.97元/股，调整后的转股价格自2020年8月25日起生

效。具体内容详见公司指定信息披露媒体《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》及巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）于2020年8月19日发布的《2019年度权益分派实施公告》。

二、游族转债转股及股份变动情况

2023年第四季度，游族转债转股金额减少30,000元（300张），转股数量为1,766股。 截至2023年

12月29日，游族转债剩余金额为682,231,600元。 本次转股的股份来源不涉及公司回购股份。

公司2023年第四季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前（2023年9

月28日）

本次变动增减（＋，－）

本次变动后（2023年

12月29日）

数量

比例

（%）

发行

新股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量

比例

（%）

一、有限售条件流通股 1,700,200 0.19 -4,975 -4,975 1,695,225 0.19

高管锁定股 1,700,200 0.19 -4,975 -4,975 1,695,225 0.19

首发后限售股 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股 914,184,035 99.81 +6,741 +6,741 914,190,776 99.81

三、总股本 915,884,235 100 +1,766 +1,766 915,886,001 100

注：上表中高管锁定股变动系高管限售股解除锁定所致。

三、其他

投资者可联系公司证券事务部投资者热线电话021-33671551对公告内容进行咨询。

四、备查文件

（一）截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族网络” 股本

结构表；

（二）截至2023年12月29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“游族转债” 股本

结构表。

特此公告。

游族网络股份有限公司

董事会

2024年1月2日

证券代码：001965� � � � � � � � � � � �证券简称：招商公路 公告编号：2024-01

债券代码：127012� � � � � � � � � � � �债券简称：招路转债

招商局公路网络科技控股股份有限公司

关于2023年第四季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

证券代码：001965� � � � � � � � � � � �证券简称：招商公路

债券代码：127012� � � � � � � � � � � �债券简称：招路转债

转股价格：7.87元/股

转股时间：2019年9月30日至2025年3月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》有关规

定，招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“招商公路” ）现将2023年第四季度

可转换公司债券（以下简称“可转债”或“招路转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、招路转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可〔2019〕25号）核准，招商公路于2019年3月22日公开发行5,000万张可转债，每张

面值100元，发行总额50亿元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2019〕237号”文同意，招商公路50亿元可转

[…]

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]3561号”文核准，公司于2022年1月5日公开发行了

7,000万张可转债，每张面值100元，发行总额700,000.00万元，期限6年。 票面利率第一年为0.20%、第

二年为0.40%、第三年为0.80%、第四年为1.20%、第五年为1.60%、第六年为2.00%。 经上海证券交易所

自律监管决定书[2022]31号文同意，公司700,000.00万元可转债于2022年2月17日起在上海证券交易

所挂牌交易，债券简称“隆22转债” ，债券代码“113053” 。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的规定和公司《公开发行可转换公司债券

募集说明书》的约定，公司本次发行的“隆22转债”自2022年7月11日起可转换为本公司股票，初始转

股价为82.65元/股，最新转股价格为58.45元/股。 历次转股价格调整情况如下：

1、因公司实施2021年年度利润分配及资本公积转增股本方案，“隆22转债” 转股价格由82.65元/

股调整为58.85元/股，转股价格调整实施日期为2022年6月6日（具体情况请详见公司2022年5月30日

披露的相关公告）。

2、 因公司实施2022年股票期权与限制性股票激励计划， 向激励对象授予限制性股票，“隆22转

债”转股价格由58.85元/股调整为58.84元/股，转股价格调整实施日期为2022年7月13日（具体情况请

详见公司2022年7月12日披露的相关公告）。

3、因公司实施2022年年度利润分配方案，“隆22转债”转股价格由58.84元/股调整为58.44元/股，

转股价格调整实施日期为2023年6月19日（具体情况请详见公司2023年6月13日披露的相关公告）。

4、因公司终止实施2022年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划” ），回购

注销本次激励计划涉及的限制性股票，“隆22转债”转股价格由58.44元/股调整为58.45元/股，转股价

格调整实施日期为2023年10月25日（具体情况请详见公司2023年10月24日披露的相关公告）。

二、可转债本次转股情况

“隆22转债”的转股的起止日期为自2022年7月11日至2028年1月4日。 截至2023年12月31日，累

计4,169,000元“隆22转债” 已转换成公司股票，累计转股数为69,982股，占本次可转债转股前公司

已发行股份总额的0.001%。 其中，2023年第四季度，累计66,000元“隆22转债”转换为公司股票，转股

数量为1,124股。

截至2023年12月31日， 尚未转股的可转债金额为6,995,252,000元， 占可转债发行总量的

99.93%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

2023年9月30日

回购注销股份

本次可转债转

股

变动后

2023年12月31日

有限售条件流通股 3,367,546 -3,360,000 0 7,546

无限售条件流通股 7,578,034,854 0 1,124 7,578,035,978

总股本 7,581,402,400 -3,360,000 1,124 7,578,043,524

备注： 上表中有限售条件流通股变动原因系公司于2023年10月20日回购注销了合计3,360,000

股限制性股票，详见公司于2023年10月18日披露的《关于股权激励限制性股票回购注销实施公告》。

四、其他

联系部门：董事会办公室

咨询电话：029-81566863� 029-86519912

咨询邮箱：longi-board@longi.com

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司

董事会

二零二四年一月三日

证券代码：688213� � � � � � � � � �证券简称：思特威 公告编号：2024-001

思特威（上海）电子科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 思特威（上海）电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年10月28日披露了《思

特威（上海）电子科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2023-034），公司拟使用不低于人民币3,000万元（含）、不超过人民币5,000万元（含）的自有资金

回购股份，回购价格为不超过70元/股（含），回购的股份将用于员工持股计划或股权激励。

● 截至2023年12月31日， 公司已通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式累计回购公司